Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
RIA46
Procesní indikátor s řídicí jednotkou
Tento Stručný návod k obsluze nenahrazuje
Návod k obsluze přístroje.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu
k obsluze a v další dokumentaci.

Typový štítek vám poskytuje následující informace o zařízení:
• Označení přístroje, údaje o výrobci
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Název označení (tagu) (volitelné)
• Technické hodnoty, např. napájecí napětí, spotřeba proudu, okolní teplota, údaje specifické
pro komunikaci (volitelné)
• Stupeň krytí
• Schválení se symboly
• Odkaz na bezpečnostní pokyny (XA) (volitelné)
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
3.2.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
RIA46 Montáž
Endress+Hauser 7
3.3  Skladování a přeprava
Mějte na vědomí následující body:
Povolená skladovací teplota je –40 … 85 °C (–40 … 185 °F); přístroj je možné skladovat při
hraničních teplotách po omezenou dobu (maximálně 48 hodin).
Přístroj před uskladněním a přepravou zabalte takovým způsobem, aby byl spolehlivě
chráněn proti nárazu a vnějším vlivům. Nejlepší ochranu zajistí originální obal.
Během skladování se vyhněte následujícím vlivům prostředí:
• přímé sluneční světlo
• blízkost předmětů s vysokou teplotou
• mechanické vibrace
• agresivní média
4  Montáž
4.1  Požadavky na instalaci
LVAROVÁNÍ
Schválení pro prostředí s nebezpečím výbuchu pozbývá platnosti, pokud není přístroj
správně nainstalován.
‣ Věnujte pozornost podmínkám instalace v bezpečnostních pokynech týkajících se Ex, které
se vztahují k danému přístroji.
OZNÁMENÍ
Vysoké teploty zkracují životnost displeje.
‣ Aby se zabránilo hromadění tepla, zajistěte dostatečné chlazení přístroje.
‣ Nepoužívejte přístroj v horním pásmu teplotního rozsahu po delší dobu.
Při teplotách pod –30 °C (–22 °F) již nelze zaručit čitelnost displeje.
Indikátor je určen pro použití v terénu. 1)
Orientace je určena čitelností displeje. Vstup pro kabel se nachází na spodní straně přístroje.
Provozní teplotní rozsah:
–40 … 50 °C (–40 … 122 °F)
1) Lze montovat pouze na panel nebo povrch, podle schválení UL.
Montáž RIA46
8 Endress+Hauser
4.2  Rozměry
A
1
3
3
 (
5
.2
4
)
1
1
5
 (
4
.5
3
)
199 (7.83) 163 (6.42)
96 (3.78)
1
6